Contratação de empresa, visando à prestação de serviços técnicos especializados em servidor WEB com Proxy, 
provedor de acesso à internet via cabo, filtros de sites, suporte remoto e internet local sendo dois links de 2MB. 
ASSINATURA: 07/04/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 34.515,00 (Trinta e quatro mil quinhentos e quinze reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41BFE358FB6CE6C8774B46ACFB67413C

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de

[...]

para o fornecimento parcelado dos itens conforme descritos no Termo de Referencia do Edital, para 
atender as Secretarias Municipais de Administração, Educação e Cultura deste município. 
ASSINATURA: 07/04/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 69.975,00 (Sessenta e nove mil novecentos e setenta e cinco reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade PREGÃO

[...]

CNPJ 08.519.235/0001-04. 
OBJETO: Contratação de empresa visando o fornecimento de produtos para a cesta básica destinada a distribuição 
gratuita as pessoas carentes do município de Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 06/05/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 68.947,20 (Sessenta e oito mil novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e

[...]

KLISNA DA SILVA CALDAS, L K SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EM INFORMATICA, CNPJ: 
10.905.217/0001-02. 
OBJETO: Aquisição de materiais de didático, para manutenção do Programa Promoção de Educação de Jovens e 
Adultos. 
ASSINATURA: 06/05/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 38.395,25 (Trinta e oito mil trezentos e noventa e cinco reais e vinte e cinco centavos). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e

[...]

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagens para atender as necessidades desta 
administração, conforme solicitações das diversas secretarias municipais. 
ASSINATURA: 10/04/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e

[...]

Contratação de empresa visando à prestação de serviços, na organização do encontro e execução de 
palestras, cursos e capacitação continuada dos alfabetizadores e coordenadores do PEJA. 
ASSINATURA: 30/04/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 34.588,25 (Trinta e quatro mil quinhentos e oitenta e oito e oito reais e vinte e cinco centavos). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e